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فرماندار شهرستان ری:

مصوبات سفر استاندار در کوتاهترین زمان اجرا میشود

فرماندار شهرستان ری با اشاره به مصوبات سفر اخیر استاندار تهران گفت: تلاش میکنیم بر اساس گستره ابعاد

طرحهای عمرانی مصوبات این سفر با یک برنامه زمانبندی مناسب در کوتاهترین مدت اجرا شود.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمانپور در گفتگو با خبرنگار سرویس سیاسی پایگاه خبری تحلیلی «تهران نیوز» با اشاره به شهرری به عنوان نخستین مقصد سفر استاندار

تهران، اظهار کرد: انتخاب استاندار حکایت از این دارد که شهرستان ری علاوه بر تاریخ، تمدن و معنویتی که دارا است، در حوزه های کارآفرینی، صنعتی، تولیدی، اقتصادی و کشاورزی که در مجموع

عبارت «اقتصاد ملی» به آن ها اطلاق می شود، ظرفیت های بسیار بالایی دارد.

وی ادامه داد: زمانی که ظرفیت در یک منطقه بالا می رود، قطعا موانع و مشکلات نیز وجود دارد که با دو رویکرد، نخست ارتقاء ظرفیت ها و افزایش بهره وری، سامان دهی واحدهای تولیدی و

اقتصادی و در درجه دوم تلاش در راستای رفع دغدغه ها و موانعی که بخش های مختلف احتمال دارد با آن ها مواجه باشند.

فرماندار شهرستان ری با تأکید بر تدوین برنامه های بسیار خوب در بازدید استاندار تهران، بیان کرد: یک هفته پیش از این سفر، در بخش های مختلف کارشناسان مربوطه و معاونان استاندار بررسی

ها را با ورود به حوزه تخصصی خودشان آغاز کردند و ما نیز در فرمانداری بر اساس سوابق و پیشینه ای که از مسائل و موضوعات داشتیم، جمع بندی کردیم و تصمیمات مطلوبی گرفته شد.

سلیمانپور با اشاره به کلیات برنامه های سفر استاندار، تشریح کرد: در حوزه زیرساخت راه، کمربندی دوم تهران، محور امین آباد به غنی آباد و محور قلعه نو به ورامین تصمیمات خوبی گرفته شد، در

حوزه آب نیز موضوع پیوند آبرسانی شهرستان ری به رینگ قمر بنی هاشم بررسی شد.

وی با بیان اینکه در خصوص تکمیل، بهره برداری، تأمین و تخصیص سهمیه این شهرستان در حوزه تصفیه خانه ها برنامه ریزی هایی در بازدید اخیر انجام شد، افزود: در حوزه آموزش مبنی بر تأکید

رئیس جمهور با عنوان «نهضت مدرسه سازی و ارتقاء سرانه های آموزشی» تصمیمات خوبی گرفته شد، همچنین در حوزه بهداشت و درمان، تکمیل و راه اندازی اورژانس بیمارستان شهدای هفتم تیر

که علی رغم پیشرفت فیزیکی مناسب متوقف شده بود، بررسی در خصوص تأمین بودجه صورت گرفت.

فرماندار شهرستان ری مشکلات ناترازی در حوزه صنعت، معدن و تجارت را یک مسئله مهم خواند و عنوان کرد: با وجود تنگناهایی در حوزه انرژی، برنامه های خوبی در دستور کار دولت و استانداری

تهران در راستای رفع مشکلات، افزایش ظرفیت ها و بهبود الگوی مصرف قرار دارد تا دغدغه ها برطرف شده و تولیدکنندگان بتوانند از این تصمیمات به نفع مردم و اقتصاد کشور بهره ببرند.

سلیمانپور در ادامه سخنان خود با تأکید بر مشاهده اجرای مصوبات سفر استاندار از سوی مردم و برنامه ریزی کوتاه مدت، میان مدت و درازمدت در این راستا، تصریح کرد: تکمیل و بهره برداری از

طرح های عمرانی راکد، زمان بر بوده و از لحاظ منابع مالی به اعتبارات بیشتری نیاز داریم که با احیاء ردیف و تعیین سهم دستگاه ها از اعتبارات استانی در دستور کار قرار گرفته و در مجموع نوید

حرکتی مثبت است.

وی با بیان اینکه تلاش می کنیم مصوبات این سفر با یک برنامه زمان بندی در کوتاه ترین مدت اجرا شود، خاطرنشان کرد: در پروژه هایی مانند ساماندهی محله حاجی آباد با 50 سال قدمت که در

دهه های گذشته مغفول واقع شده است، با یک برنامه ریزی میان مدت برای تکمیل آن اقدام می کنیم و بر اساس گستره ابعاد طرح های عمرانی تلاش می کنیم زمان اجرای برنامه ها را کاهش دهیم

تا مردم زودتر شاهد این خدمات باشند.
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